РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

П Р И К А З
«30»  января   2013 г.                                                                   №  11
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года    N 145-ФЗ,

приказываю:

1. Утвердить План проведения проверок использования средств бюджета Республики Карелия на 2013 год (Далее - План).

2. Ознакомить ответственных исполнителей с Планом. Предупредить сотрудников об ответственности за несоблюдение (срыв) закрепленных в Плане сроков.

            3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого заместителя Председателя Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам Васильеву Н.Н.
Председатель Госкомитета

А.Э. Мяки